
UCHWAŁA NR X.0007.80.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Siennica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 1, uchwały Nr VII /41/2011 Rady 
Gminy w Siennicy z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom 
i innym obiektom gminnym oraz drogom wewnętrznym w Gminie Siennica (Dz. Urz. Woj. Maz. 2011 r., 
Nr 124, poz. 3968 ) -Rada Miejska w Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ul. Wspólna” - drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Siennica, 
oznaczonej jako działka numer 270/3, która stanowi przedłużenie istniejącej już ulicy o tej nazwie. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46507606-9980-4862-BF1E-6336C900B0F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X.0007.80.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46507606-9980-4862-BF1E-6336C900B0F2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Celem podjęcia uchwały, jest nadanie nazwy ulicy drodze wewnętrznej obejmującej działkę 

nr 270/3 stanowiącej przedłużenie istniejącej już ulicy „Wspólnej”. Dotychczasowa nazwa ulicy 

„Wspólna” ustalona została na podstawie uchwały Nr XXXIII.0007.290.2021 Rady Gminy w 

Siennicy z dnia 24.06.2021 roku.  

Właścicielem działki nr 270/3, znajdującej się w miejscowości Siennica jest Gmina 

Siennica.  

Dokonywanie podziału nieruchomości oraz zwiększająca się budowa kolejnych budynków 

mieszkalnych wzdłuż drogi wewnętrznej tj. działki nr 270/3 w miejscowości Siennica, powoduje 

konieczność przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy „Wspólnej” dla zachowania prawidłowej 

oraz czytelnej numeracji porządkowej nieruchomości. Ponadto nadanie nazwy ulicy w/w działce 

ułatwi jej identyfikację w terenie. 

W związku powyższym zasadne jest przedłużenie przebiegu istniejącej nazwy ulicy 

„Wspólna”. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46507606-9980-4862-BF1E-6336C900B0F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.0007.80.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-05-15T10:04:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




